
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2012 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 6 kwietnia 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Członków  

Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Policach 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721,  

Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244 i Nr 291, poz. 1707) oraz § 18 ust. 3  

rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r.  

w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139,  

poz. 1328 oraz z 2009 r. Nr 224, poz. 1803), na wniosek Przewodniczącego Powiatowego  

Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Policach, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W  zarządzeniu   Nr   35/2011   Starosty   Polickiego   z  dnia  3  października  2011 r.  

w sprawie powołania Członków Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Policach  w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

    „3) pedagogów: 

          a) Janinę Dobosz, 

          b) Annę Katarzynę Nauman-Piasecką;”; 

2) w pkt 5 dodaje się lit. c w brzmieniu: 

    „c) Annę Katarzynę Nauman-Piasecką;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 
 

 


